
\\server\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Desktop\FATTURE E MANDATI 2024\Determine liquidazione\Determina liquidazione esperto esterno Dott. Sforza Pasqualino.docx                                                                                                               

Prot: <<vedi segnatura>>       Data: <<vedi segnatura>> 

 

OGGETTO: DETERMINA LIQUIDAZIONE FATTURA ESPERTO ESTERNO DOTT. SFORZA PASQUALINO 

                   (C.F. FRPQL55C21L049P) 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 5043/VII.8 del 26/03/2024 di aggiudicazione e affidamento incarico ad esperto 

medico della realizzazione di n. 2 corsi base e n. 2 corsi di aggiornamento per addetti al primo soccorso destinati 

al personale docente e ATA al Dott. Sforza Pasqualino in qualità di esperto esterno; 

VISTO il regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 

129/2018 adottato con delibera del Consiglio di Istituto n. 23 del 09/03/2022; 

VISTO il contratto prot. n. 5044/VII.8 del 26/03/2024 che all’art. 3 recita: “Al Dott. Sforza Pasqualino, dopo 

verifica dell’effettivo svolgimento delle prestazioni sopra descritte, sarà corrisposto dall’Istituto un compenso di 

€ 732,00 (euro settecentotrentadue/00) per ciascun corso per un totale pari ad € 2.928,00 (euro 

duemilanovecentoventotto/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri anche a carico dell’Amministrazione.Il 

pagamento sarà effettuato previa presentazione di fatturazione elettronica. Il relativo impegno di spesa è 

imputato nel P.A. 2024 - Attività A.1.1 “Funzionamento generale e decoro della scuola”. 

VISTA la fattura elettronica n. 22 del 30/05/2024 assunta a prot. n. 8816/VI.10 del 04/06/2024 dell’importo 

omnicomprensivo pari ad € 2.928,00; 

VISTA la regolare esecuzione dell’incarico assegnato in conformità alle previsioni contrattuali; 

RITENUTO che, pertanto, nulla osta alla liquidazione della suddetta fattura 

 

 

DETERMINA 

 

di autorizzare il DSGA alla liquidazione della fattura n. 22 del 30/05/2024 per l’esecuzione della prestazione 

contrattuale debitamente documentate per un ammontare complessivo pari ad € 2.928,00 e di assolvere 

all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web d’Istituto. 

 

 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Prof. Paolo Mauriello) 

Documento firmato digitalmente 

 

A
P

IC
80

60
0P

 -
 A

7M
I6

2U
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
92

48
 -

 1
0/

06
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U


		2024-06-10T11:13:34+0200
	MRLPLA64L21A783L




